da Delegacia da Receita Federal do Brasil em Limeira/SP, nos seguintes termos (fls 101):
Trata o presente processo da declaração de compensação eletrônica n° 28250.72008.120304.1.3.04-1322, em que houve a utilização do crédito no montante de R$4.404.376,68 (quatro milhões, quatrocentos e quatro mil, trezentos e setenta e seis reais e sessenta e oito centavos), referente ao recolhimento de IRPJ do mês de janeiro de 2003 (fls. 1 a 5).
O contribuinte foi intimado a esclarecer o que o motivou o recolhimento da estimativa de IRPJ a maior, a apresentar demonstrativo de apuração do valor recolhido a maior e do que considerava correto e o Livro Diário (fls.

[...]

Delegacia da Receita Federal do Brasil em Limeira/SP, nos seguintes termos (fls 101): 

Trata  o  presente  processo  da  declaração  de  compensação  eletrônica  n° 
28250.72008.120304.1.3.04­1322, em que houve a utilização do crédito no montante 
de R$4.404.376,68 (quatro milhões, quatrocentos e quatro mil, trezentos e setenta e 
seis reais e sessenta e oito centavos), referente ao recolhimento de IRPJ do mês de 
janeiro de 2003 (fls. 1 a 5). 

O contribuinte foi  intimado a esclarecer o que o motivou o  recolhimento da 
estimativa  de  IRPJ  a  maior,  a  apresentar  demonstrativo  de  apuração  do  valor